Centro Universitário Católico de Vitória – UCV

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PROJETOS PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE EXTENSÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO CATÓLICO DE VITÓRIA –

UCV
 (Edital de Atividades Artísticos Culturais Nº 002/2019)

A Coordenação de Extensão/Atividades Artísticos Culturais do Centro Universitário Católico
de Vitória, torna público a homologação do Edital de Atividades Artísticos Culturais Nº
002/2019 destinado ao corpo docente e discente da Graduação desta Instituição.

1. CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES

Após análise dos documentos enviados para fins de participação no Edital N.º 002/2019,
segue abaixo as inscrições homologadas.

2 – DA HOMOLOGAÇÃO

O resultado da homologação está apresentado pelo título do projeto submetido à análise no
edital de Atividades Artísticos Culturais nº 002/2019.

TÍTULO DO PROJETO CURSO RESPONSÁVEL

1 Andanças na UCV
Educação

Física
Danúbia Aires de Souza

2
O uso dos jogos teatrais mediante o enfrentamento da
ansiedade no curso de pré Vestibular

Psicologia Christyne Gomes Toledo de Oliveira

Vitória/ES, 19 de março de 2019.

Profª. Msc. Elisângela Maria Marchesi

Coordenadora de Extensão

Centro Universitário Católico de Vitória

Prof. Cledson Martas Rodrigues

Reitor

Centro Universitário Católico de Vitória